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Конечна листа - прв уписен рок 2022 година 

Електроенергетика и проектен менаџмент 

Државна квота 

Р.Бр. ИД Поени 

1 101386 95,329 

2 97176 94,172 

3 100958 91,176 

4 95982 88,589 

5 101589 83,487 

6 100882 82,392 

7 100408 80,701 

8 98918 79,173 

9 101538 75,005 

10 96109 68,936 

11 98725 67,932 

12 96841 53,067 
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